Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Drejtoria p&r Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
[y Ll
:\‘" j) REPUBLIKA E KOSOVES ’l-," i\
‘ REPUBLIKA KOsova
KOMUNA E RAHOVECIT - OP&TIN

NA

Drejtoria pér Administraté t& p , :“ \
01 Nr. /2025 Odeljenje za Opstu Ug ravu
|
Dt. 24.03.2025 1rp. Nr i prot /20M ) 49 g Wt
Rahovec 4 Br. prot ._i.:.... Dt Lo Fop 5 |
RAHOVEC - ORAHOVA '

N&é bazé té nenit 13 dhe nenit 58, té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale té Kosovés nr. 03/L-040, té
Statutit t¢ Komunés 01Nr.1005 té dates, 29.03.2017, neni 74 dhe nenit 92, dhe vendimit nr.840 té
datés, 24.03.2025 dhe me rishpalljen me nr.1844 te datés 23.05.2025 me ané té Kryetarit té komunés
béjmé kété raport: i

|
RAPORTI I KOMISIONIT PER VLERSIMIN E APLIKACIONEVE PER

PERKRAHJE TE FERMEREVE BLETAR ME DYLL BLETE NE KOMUNEN E
RAHOVECIT. ‘

Né bazé t€ vendimit 0l.nr. 5449/47 té datés, 24.03.2025 dhe té rishpalljes ‘sé aplikimit
23.05.2025 t€ léshuar nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi pér formimin e
komisionit pér vlerésimin e aplikacioneve pér pérkrahje t& fermeréve bletaré me dyll né&
pérbérje prej:

1.Blerim Sokoli, kryesues s ‘K% _\/ .

2.Dhurata Rrustemi, anétare
3.Kaltrina Duraku, anétare ]/, | ‘

(i

Raporti i Vlerésimit |

: |
- Pas formimit t& komisionit pér vler&simin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen e perfituesve,
pér pérkrahje t& fermeréve bletaré me dyll blete nga kryetari i komunés z. Simajl Latifi ,
komisioni n& pérbérje té ploté, ka filluar punén né vlerésimin administrativ té

dokumentacioneve t& ofruara nga aplikuesit plé'.r‘dyll blete. |
Sipas vlerésimit t& anétaréve t& komisionit, fermerét t& cilét kané plotésu%.r kriteret e

parapara sipas thirrjes pér aplikim me nr. Té*Prot.; 840 t& datés 024.03‘.;{0?'5 dhe t&
! | ‘i | e
| |



rishpalljes me daté 23.05.2025, jané pérfitues t& dyllit pér bleté sipas verifikimit né

programin Elpis t& Subvencioneve pér vitin 2025 sipas listés s& poshtéshénuar jané:

Bletart ge kane apliku per dyll 2025

Nr. ‘
Ren | Emri Emri i Prindit | Mbiemri Vendi Nr. | koshereve
1 | Adem Ahmet Gashi Sapniqg 140
2 | Agim Avdullah Durguti Rahovec 30
3 Ahad Osman Durguti Rahovec i50
4 | Albnor Femi Mullabazi Rahovec ‘35
5 | Arber Rexhep Veliu Rahovec 60
6 | Arrnjet Ramiz Kryeziu Retijé 305
7 | Avni Muharem Ibrahimi Celiné !150
8 Bajram Shemsedin Himaj Gexhe 60
9 Beqir Demir Bytyqi Reti e Poshtme 70
10 | Berat Muharem Hoti Krushe e Madhe ‘:I.15
11 | Damir Mustaf Mustafa Rahovec 100
12 | Daut Shaip Bajraktari Polluzhe 110
13 | Dibran Muhamet Morina Vrajak 65
14 | Drenushe Behxhet Spahiu Opterushe 75
15 | Elbasane Binak Spahiu Opterushe 60
16 | Emin Ahmet Durguti ‘Rahovec 180
17 | Emrulla Beqir Bytyqi Reti e Poshtme |85
18 | Egerem Isuf Bajraktari Polluzhe 32
19 | Fadil Ramadan Krasnigi Hoge e Vogel 53
20 | Fazli Xheladin Gashi Bratotin 160
21 | Fazli Ymer Hoti Krushe e Madhe 80
22 | Fetah Shigiri Dina Rahovec 31
23 | Fidan Qamil Mullaliu Rahovec 33
24 | Hajrush Xheladin Gashi Bratatin 40
25 | Halil Halim Gashi Dejne |50
26 | Hasan Sefer Islamaj Xerxe 92
27 | Hashim Avdurahim Duraku Krushe e Madhe i32
28 | Haxhi Xheladin Gashi Bratatin 35
29 | Ibrahim Xhafer Shala Hoge e Vogel 50
30 | lhsan Hasan Vugiterna Rahovec 70
31 | llir Mahmut Krasnigi Hoge e Vogel 70
32 | Imer Idriz Kastrati Zatriq 70
33 |lsa Zeqir Bajraktari Polluzhe 41
34 Ismet Ramadan Berisha Xerxe |60




35 | Milazim Selim Duraku Krushe e Madhe 60
36 | Muhamet Qamil Tahiri Celine 33
37 | Murat Hajrullah Cenbaza Rahovec 60
38 | Musli Avdyl Thagi Retijé 90
39 | Nesemi Selami Haxhimustafa Rahovec 39
40 | Nisret Haki Morina Ratkoc 130
41 | Nusret Hysen Abazibra Rahovec 220
42 | Osman Selim Halilaj Petkoviqg 32
43 | Qamil Danush Halilaj Cifllak 45
44 | Rrustem Muharem Sylejméni Pataqan | Poshtem 35
45 | Selami Rexhep Katana Hoge e Vogel 65
46 | Sanije Hamza Sylka Rahovec 100
47 | Skender Haxhi Berisha Xerxe 30
48 | Uké Selman Gashi Hoge e Vogel 34
49 | Xhevat Avdurahmon | Zhunigi Bellacerke 50
50 | Zejnije Halil Haxhija Drenoc 117
51 | Esheref Ibrahim Berisha Drenoc 36
52 | Ismail Gani Shaipi Reti e Poshtme 85
53 | Ismail Hysen Berisha Drenoc 35
54 | Enver Nazyf Kabashi Zogishte 325
55 | Rahman Bajro Ademi Reti e Poshtme 85
56 | Mladjan Slobodan Grkovic Hoqe e Madhe 30
57 | Faredin Halil Zeka Xerxe 110
58 | Bashkim Zyber Gashi Bellacerke 135
59 | Ibrahim Sahit Hoti Ratkoc 32
60 | Behar Halil Zeka Xerxe 40
61 | Osman Myrtezan Ejupi Rahovec 30
62 | Vahajdin Nuhi Abazibra Rahovec 115
63 | Stanoje Millorad Brkic Hoqe e Madhe 40
64 | Bardhyl Sinan Metkamberi Rahovec 33




